
UCHWAŁA NR XLVII/292/22 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie przyjęcia projektu hejnału Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                               
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 t.j. i poz. 583) i art. 3 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach 
i mundurach (Dz. U. z 2016 r., poz. 38 t.j. i Dz. U. z 2022 r., poz. 655) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć projekt hejnału Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie, którego zapis nutowy stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wystąpić do ministra właściwego do spraw administracji publicznej z wnioskiem 
o zaopiniowanie projektu hejnału. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Mikulicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EFE493E-DE49-4E1F-9A74-67F6959102E1. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z art. 3 ust. 1  ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach                             

(Dz. U. z 2016 r., poz. 38 t.j. i Dz. U. z 2022 r., poz. 655) jednostki samorządu terytorialnego mogą 

ustanawiać, w drodze uchwały organu stanowiącego danej jednostki, własne herby, flagi, 

emblematy oraz insygnia i inne symbole. Wzory symboli, o których mowa w ust. 1, wymagają 

zaopiniowania przez ministra właściwego do spraw administracji publicznej (art. 3 ust. 3 cyt. wyżej 

ustawy). 

Wobec faktu, iż ustanowienie hejnału musi być poprzedzone uzyskaniem opinii właściwego 

ministra do spraw administracji publicznej należy uprzednio taką opinie uzyskać, a następnie 

podjąć uchwałę w sprawie jego ustanowienia. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EFE493E-DE49-4E1F-9A74-67F6959102E1. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



